АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2023

№ 54
О проведении массового мероприятия «Концертно-дискотечная программа, посвященная Дню села Чажемто», в селе Чажемто, Колпашевского района Томской области

В связи с подготовкой к проведению концертно-дискотечной программе, посвященной Дню села Чажемто, в селе Чажемто, Колпашевского района Томской области

1. Организатору мероприятия - МБУ «Центр культуры и досуга» (далее - Организатор), согласовать дату, место и время проведения массового мероприятия 05 августа 2023 года с 19:00 часов до 23:00 часов, а именно — проведение массового мероприятия – концертно-дискотечной программы, посвященной Дню села Чажемто, по адресу: (стадион) Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Кириченко, 20 (далее - Мероприятие).

2. Лицо ответственное за проведение Мероприятия - заведующий КДО «Чажемтовский Дом культуры» МБУ «ЦКД» Юдина Роза Георгиевна (далее Организатор).
3. Уборку территории на месте проведения Мероприятия, обеспечивает Администрация Чажемтовского сельского поселения.
4. В целях согласования вопросов, связанных с организацией проведения Мероприятия, а также, в целях координации действий всех органов и должностных лиц, обеспечивающих организацию и проведение Мероприятия, назначить ответственным представителем Администрации Чажемтовского сельского поселения Заместителя Главы по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и хозяйственной деятельности А.С. Антонова.

5. Обеспечение общественного порядка и общественной безопасности на месте и во время проведения Мероприятия возложить на организатора.

6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

А.А. Иванов